

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 13 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 137,323.80 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 30 พฤศจิกายน 2559

เป็นเงิน 137,323.80 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บจก. เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นิเนียริง

4.2 บริษัท อีสเทิร์นอิงค์ (ประเทศไทย) จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางรัฐชนารัตน์ ฉันทาวาท ผอ.กองการเจ้าหน้าที่

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	<u>วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 13 รายการ</u>				
1	หมึกพิมพ์ OKI B431 สีดำ	3	กล่อง	3,500.00	10,500.00
2	หมึกพิมพ์ OKI B412(7K) สีดำ	6	กล่อง	4,650.00	27,900.00
3	หมึกพิมพ์ HP C9364WA No.98 Black	2	กล่อง	890.00	1,780.00
4	หมึกพิมพ์ HP C9361WA No.93 Color	2	กล่อง	990.00	1,980.00
5	หมึกพิมพ์ OKI Toner C301 - Black	3	กล่อง	2,090.00	6,270.00
6	หมึกพิมพ์ OKI Toner C301 - Cyan	5	กล่อง	2,200.00	11,000.00
7	หมึกพิมพ์ OKI Toner C301 - Magenta	5	กล่อง	2,200.00	11,000.00
8	หมึกพิมพ์ OKI Toner C301 - Yellow	4	กล่อง	2,200.00	8,800.00
9	หมึกพิมพ์ EPSON C2900N S050630-Black	3	กล่อง	3,950.00	11,850.00
10	หมึกพิมพ์ EPSON C2900N S050629-Cyan	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
11	หมึกพิมพ์ EPSON C2900N S050628-Magenta	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
12	หมึกพิมพ์ EPSON C2900N S050627-Yellow	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
13	หมึกพิมพ์ FUJI CT201918 P255DW	1	กล่อง	3,150.00	3,150.00
	รวมเป็นเงิน				128,340.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				8,983.80
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				137,323.80